

Lønstrup ApS
CVR-nr. 29626286
Stripsig Husevej 5
8900 Randers

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent

Navn: Chris Lønstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lønstrup ApS
Stripsig Husevej 5
8900 Randers

CVR-nr.: 29626286
Stiftet: 01.01.2006
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 21910571
E-mail: info@loenstrup-aps.dk

Direktion

Chris Lønstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive tømrer og snedkervirksomhed, samt investeringsvirksomhed, herunder investeringer i, og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 297 t.kr., resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		478.444	641.856
Personaleomkostninger		(276.833)	(376.322)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(58.101)</u>	<u>(58.101)</u>
Driftsresultat		143.510	207.433
Andre finansielle omkostninger		<u>(134.345)</u>	<u>(109.434)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.165	97.999
Skat af ordinært resultat	2	<u>(4.408)</u>	<u>(19.901)</u>
Årets resultat		<u>4.757</u>	<u>78.098</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.757</u>	<u>78.098</u>
		<u>4.757</u>	<u>78.098</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.510.721	2.565.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>9.600</u>	<u>12.800</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.520.321</u>	<u>2.578.422</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.520.321</u>	 <u>2.578.422</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.669	65.915
Udskudt skat		13.385	8.881
Andre tilgodehavender		<u>72.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>137.834</u>	<u>74.796</u>
 Likvide beholdninger		 <u>32.938</u>	 <u>8.605</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>170.772</u>	 <u>83.401</u>
 Aktiver		 <u><u>2.691.093</u></u>	 <u><u>2.661.823</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>171.524</u>	<u>166.767</u>
Egenkapital		<u>296.524</u>	<u>291.767</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.524.174</u>	<u>1.564.697</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.524.174</u>	<u>1.564.697</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	66.269	87.347
Bankgæld		115.941	29.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.430	69.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		436.784	388.475
Skyldig selskabsskat		912	24.892
Anden gæld	5	<u>172.059</u>	<u>205.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>870.395</u>	<u>805.359</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.394.569</u>	<u>2.370.056</u>
Passiver		<u>2.691.093</u>	<u>2.661.823</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	166.767	291.767
Årets resultat	0	4.757	4.757
Egenkapital ultimo	125.000	171.524	296.524

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.101	58.101		
	58.101	58.101		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	8.912	26.892		
Ændring af udskudt skat	(5.417)	(12.235)		
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.244		
Effekt af ændrede skattesatser	913	0		
	4.408	19.901		
3. Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.895.028	16.000	kr.	kr.
Kostpris ultimo	2.895.028	16.000		
Af- og nedskrivninger primo	(329.406)	(3.200)		
Årets afskrivninger	(54.901)	(3.200)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(384.307)	(6.400)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.510.721	9.600		
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	87.347	66.269	1.524.174	1.173.000
	87.347	66.269	1.524.174	1.173.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	80.459	108.832
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	60.200	65.243
Andre skyldige omkostninger	31.400	31.400
	<u>172.059</u>	<u>205.475</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er herudover ved sekundær pant deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i ejendomme, ligesom der for samme bankgæld over for selskabets faste bankforbindelse er stillet virksomheds-pant på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme, debitorer, driftsmidler mv. udgør 2.645 t.kr.